
BOB 2020 - route sheet

Leg Dir Notes PLACE Total
start → Verbindingsstraat WACHTEBEKE 0,2

1 → Stenenbrug 1,2

3,1 ← Rechtstraat => Eksaarde-dorp =>Oosteindeken => Nieuwe baan ==> Keizerstraat EKSAARDE 4,3

8,3 ↑ Zwaanaardestraat => Sinaaidorp => Dries 12,6

2,5 ← Vleeshouwersstraat => Stenemuurstraat SINAAI 15,1

0,9 → Molenstraat => Puiveldestraat => Kruisstraat, Marktstraat => Nauwstraat 16

5,1 ← Hoge Bokstraat 21,1

0,1 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de Vlyminckshoek/​de N403 21,2

1 ← Heistraat =>Begijnenstraat, N. Molenstraat SINT-NIKLAAS 22,2

2,5 ← Grote Heimelinkstraat 24,7

0,1 → Grote Heimelinkstraat => Schuttershof 24,8

2,1 → Nieuwkerkenstraat, Gentseweg 26,9

3,5 ← Sla linksaf naar de Gentseweg/​de N70 =>Bosbeek 30,4

1 → Haasdonkbaan/​de N485 => Bosstraat BEVEREN 31,4

1,2 → Hendrik Consciencestraat 32,6

0,3 → Hendrik Consciencestraat =>Gasdam => F4 32,9

4 ← Sla linksaf om op de F4 te blijven 36,9

0,7 ← Heidestraat ZWIJNDRECHT 37,6

0 → Fortlaan 37,6

0,7 ← Statiestraat 38,3

0,6 → Dorp Oost/​de N70 38,9

4,4 ← Frederik van Eedenplein         Sint-Annatunnel (voetgangerstunnel) TUNNEL 43,3

0,7 ← Sla linksaf, fietspad links ANTWERPEN 44

11 → Klein Heiken KAPELLEN 55

1,1 ↑ rotonde de 3e afslag naar de Antwerpsesteenweg/​de N11 56,1

1,1 → Christiaan Pallemansstraat => Heidestraat 57,2

2 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Heidestraat-Noord 59,2

3 → Kalmthoutsesteenweg/​de N122 62,2

1,7 → Beauvoislaan => Heikantstraat 63,9

2,8 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Kruisstraat 66,7

0,9 ← Duinenstraat KALMTHOUT 67,6

3,4 → Kalmthoutsesteenweg/​de N111 71

1,4 ← Baan => Kruisweg WUUSTWEZEL 72,4

3,1 ← Bredabaan/​de N1 BRAKEN 75,5

0,2 → Loenhoutse Steenweg/​de N144 75,7

0,2 ← Tereik 75,9

2,2 → Vloeiweg 78,1

0,7 ← Larenweg 78,8

1,2 ← Popendonkseweg 80

0,6 ← Maxburgdreef 80,6

2,2 → Maxburgdreef 82,8

2,4 ← Merenweg 85,2

1,4 → Merenweg 86,6

0,1 → John Lijsenstraat/​de N146 86,7

1,2 → Hoge Akker MEER 87,9

0,7 → Hoogeind 88,6

0,9 CONTROLE 1 - HOOGSTRAAT 6 89,5



0,1 ← Meerdorp/​de N146 89,6

2,7 → Minderhoutsestraat 92,3

2,3 → Minderhoutsestraat 94,6

0,1 → Van Aertselaerplein/​de N14 94,7

0,4 ← s Boschstraat HOOGSTRATEN 95,1

0,2 ← s Boschstraat 95,3

0,1 → Postweg 95,4

0,1 ← Gelmelstraat/​de N124 95,5

2,3 ← Worteldorp/​de N124 WORTEL 97,8

3,9 → Veldenbergstraat 101,7

2,2 ← Molenzijde/​de N131 103,9

0,1 → Molenzijde/​de N131 MERKSPLAS 104

0 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de Leest 104

0,9 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Steenweg op Turnhout/​de N124 104,9

4,2 ↑ Steenweg op Merksplas => Nieuwe Kaai => Guldesporenlei => R. Sniederstraat 109,1

2,2 ← Renier Sniedersstraat 111,3

0,3 ← Gasthuisstraat => Grote Markt TURNHOUT 111,6

0,5 ← Grote Markt 112,1

0,1 → Baron Frans du Fourstraat => Hoverniersstraat 112,2

0,8 → Tijl-en-Nelestraat 113

0,4 ← linksaf 113,4

0,2 → rechtsaf 113,6

0,4 → Zandbergstraat 114

0,1 ← Steenweg op Mol =>N18 114,1

15,4 → Vonderstraat RETIE 129,5

0,4 ← Vonderstraat => Schans DESSEL 129,9

1,8 → Flauwe bocht naar rechts 131,7

1,7 ← Nieuwedijk 133,4

0 → Puttendijk 133,4

0,3 → rechtsaf 133,7

1,6 → De Maat/​de N136 135,3

0,1 ← Waterstraat 135,4

2,7 ← Sluizenstraat 138,1

0,1 → Ankerstraat 138,2

1,6 ← Slinksaf 139,8

0,4 → Werkplaatsen/​de N712 140,2

2,2 ← Werkplaatsen/​de Werkplaatsenkiezel/​de N712 142,4

2,8 → Dorp LOMMEL 145,2

0,1 ← Dorp 145,3

0,1 → Kerkstraat/​de N712 145,4

0,5 → Kerkplein/​de N712 145,9

0 ↑ rotonde de 3e afslag naar de Norbert Neeckxlaan/​de N712 145,9

3,7 ↑ rotonde Astridlaan/​de N712 149,6

0,3 ← N712 149,9

0,1 → Industrielaan/​de N712 150

0,4 → Astridlaan/​de N712 150,4

3,2 ← Dorpsstraat/​de N712 153,6

0,2 ↑ rotonde rechtdoor om op de Dorpsstraat/​de N712 te blijven 153,8

0,3 → Oude Markt PELT 154,1

0,1 → Ursulinenstraat 154,2

0,5 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Breugelweg 154,7

0,3 ← Spoorwegstraat 155

0,5 → Heesakkerstraat 155,5

0,2 ← Heesakkerstraat => Dijkstraat 155,7

0,5 ← Winterdijk HERENT 156,2

0 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de Herent, Torenstraat => Zavelstraat 156,2

4,1 ← Steenweg op Kleine Brogel/​de N747 160,3

1,4 → Lillerbaan => Kaulillerdorp => Kaulillerweg KAULILLE 161,7

1,1 → Goolderheideweg 162,8

2,4 ← Brogelerweg => Kerkplein 165,2

2,1 → Dorpsstraat/​de N76h BOCHELT 167,3

1,4 ← Genastraat => Kerktraat => Vrijheidslaan 168,7

2,2 ← Toleikstraat/​de N793 170,9

0,6 ← Millenstraat/​de N793 BREE 171,5

0 → rechtsaf 171,5

0,2 ↑ Keer hier om 171,7

0,4 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Herenstraat => Panhovenstraat 172,1

1 ← Opitterkiezel/​de N721 OPITTER 173,1

8,5 ← Diestersteenweg/​de N773 181,6

4,6 → Kon. Astridlaan/​de N773 MAASEIK 186,2

0 ↑ rotonde de 4e afslag naar de Koning Albertlaan/​de N773 186,2

0,1 → Koning Albertlaan/​de N773 186,3

0,4 ← Burgemeester Philipslaan/​de N78b 186,7

0,7 → Eikerstraat/​de Vlaanderen Fietsroute 187,4

0 CONTROLE 2 - MAASEIK - HOTEL VAN EYCK GR. MARKT 48 187,4



0,3 → Markt/​de Vlaanderen Fietsroute/​de N768 187,7

0,1 → Markt/​de Vlaanderen Fietsroute/​de N768 187,8

0,6 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de Koning Boudewijnlaan/​N78 188,4

0 ← Vlaanderen Fietsroute HEPPENEERT 188,4

9 → Koeweerd 197,4

0,6 ↑ Langs de Graaf STOKKEM 198

0,4 → Arnold-Sauwenlaan/​de N742 198,4

0,3 ← Kapelstraat 198,7

2,1 ← Molenstraat 200,8

0,6 → Moleneindstraat => Sint-Pietersstraat 201,4

1,9 → Vlaanderen Fietsroute LEUT 203,3

1,4 ← Vlaanderen Fietsroute 204,7

1,2 ← Ringoven 205,9

0,8 → Vlaanderen Fietsroute 206,7

0,3 → Vlaanderen Fietsroute te blijven 207

0,3 → Vlaanderen Fietsroute 207,3

4,3 → Sla rechtsaf naar de Kupweg 211,6

2,1 ↑ Kerkhofstraat 213,7

3,1 → Brugstraat => Maastrichterweg 216,8

0,9 ← Nijverheidslaan SMEERMAAS 217,7

0,5 ← Industrieweg 218,2

1,8 → Vlaanderen Fietsroute 220

7,9 ↑ Trekweg => Rue Collinet 227,9

2,4 → Sla rechtsaf 230,3

6,1 → Rue de l'Ecluse 236,4

0,1 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Rue Naesens de Loncin 236,5

0,7 ← Rue de Tongres 237,2

0,4 ↑ Avenue F. Roosevelt/​de N618 237,6

0,7 ↑ CONTROLE 3 - VISE - LIBRAIRIE - PL. REINE ASTRID 238,3

0,1 → Pl. Reine Astrid 238,4

0 ← Pl. Reine Astrid 238,4

0,1 ← Rem des Arbalétriers/​de N653a 238,5

0 → Av. Albert 1er/​de N608 => R. Fouron => Berneauweg => Boomstraat BERNE 238,5

5,7 → Plein => Bovendorp => Dr. J. Goffinsrtaat S GRAVEN-VOEREN 244,2

0,7 → Schietekamer => Schophem => Ottegraeven => Einde 244,9

3,2 → Sint Martenstraat 248,1

0,4 ← Knap => Waterval 248,5

0,9 ← Crutzberg => Voort => Krindaal => De Plank 249,4

2,7 → Sla rechtsaf naar De Plank/​de N648 DE PLANK 252,1

0,7 ← Varnstraat 252,8

1,3 → Teuven-Dorp => Sinnich TEUVEN 254,1

1,1 ← Kasteelstraat 255,2

1,1 → Rue de Beusdael => R. Forge BEUSDAEL 256,3

3,9 ← Evenbaeg => Terbruggen => Terstraeten => R. Grunebempt => R. Ecoles SIPPENAKEN 260,2

4,9 → Rue César Franck/​de N608 265,1

0,2 ← Rue Sandberg => R. Moresnet => R. Chapelle => R. Calamine => Moresnetstrasse GEMMENICH 265,3

3,9 → Parkstraße 269,2

0,5 ← Thimstraße => Kirchstrasse => Chaussèe de Liège/​Lütticher Straße/​de N3 269,7

0,1 → Maxstraße =>Altenberger Straße => Bahnhofstraße NEU-MORESNET 269,8

2,6 → Bahnhofstraße => Hauseter Straße => Hergenrather Straße => Frepert HERGENRATH 272,4

3,7 → Aachener Straße/​de N68 276,1

1,3 CONTROLE 4 - EYNATTEN - TOTAL TANKSTATION EYNATTEN 277,4

8,6 → Aachener Straße/​de N68 286

0,6 ↑ Pl. de l'Hôtel de Ville/​de N61 EUPEN 286,6

0,1 ← Paveestraße/​de N67 286,7

1,1 ← Olengraben/​de N67 287,8

0,4 ← Edelstraße 288,2

13,7 → Baraque Michel/​de N68 BARAQUE MICHEL 301,9

1,5 ← Rte de Botrange/​de N676 303,4

5 ← Rue des Tchènas/​de N647 => Wirtzfelderstrasse SOURBRODT 308,4

14 ← Sla linksaf 322,4

0,3 → N658 WIRTZFELD 322,7

0,7 → Am Hohen Berg 323,4

0,5 ← Am Hohen Berg => An den Weiden 323,9

1,6 ← Auf der Luft => Zur Lehmkaul => Pannegasse 325,5

0,9 → Zur Gewandel MURRINGEN 326,4

1,7 ← Losheimergraben/​de N632 => B265 LOSHEIMERGRABEN 328,1

6,7 CONTROLE 5 - LOSHEIM - HOTEL LOSHEIM 334,8



0,1 → Sla rechtsaf richting Hüllscheid/​de N634 334,9

5,9 ↑ rotonde de 2e afslag naar Andlermühle/​de N626 MANDERFELD 340,8

18,9 ↑ rotonde de 2e afslag en rijd door op Prümer Straße/​de N626 SANKT VITH 359,7

0,1 → Prümer Straße/​de N626 359,8

0,4 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Hauptstraße/​de N62 360,2

0,3 ← Pulverstraße 360,5

0,1 → Ortstraße 360,6

0,1 ↑ rotonde de 2e afslag naar Rodter Straße/​de N675 360,7

0,3 ← Neundorfer Straße => Neundorf => Zum Weissen Weg 361

2,8 ← Molkereiweg => Violinstraße => Schmitzgasse 363,8

1,5 ← Crombach/​Schmitzgasse => Middelweg => Braunlauf => Maldingen CROMBACH 365,3

4,5 → Hochtumsstraße/​Maldingen/​de N827 MALDINGEN 369,8

8,8 ← Rue d'Houffalize/​de N827 378,6

1,4 ← Rue du Ctre GOUVY 380

0,2 → Rue du Chêneux/​de N838 380,2

4,8 ← linksaf LIMERLE 385

22,9 ← Rue Pierre Thomas/​de N30 BESTOGNE 407,9

0,2 → Pl. Saint-Pierre/​de N30 408,1

0,7 ← Rue Joseph-Renquin/​de N30/​de N84 408,8

0 → Rue d'Assenois => Rue de la Wachenaule 408,8

1,2 → Assenois/​Rue du Fortin => Clochimont => Grandru => Chaumont => Burnon 410

13,5 ↑ Rue des Neufs Prés/​Menufontaine BURNON 423,5

1,2 ← Menufontaine/​Rue St Jean 424,7

0,8 → Rue du Prévôt/​Hotte MENUFONTAINE 425,5

2,3 ← N848 HOTTE 427,8

6,8 → Rte du Brame => R. Bonaparte BODANGE 434,6

7,6 ← Rue de l'Hermitage/​Rte de l'Ermitage 442,2

4,6 ← Rte de Habay/​de N87 446,8

1,1 → Post Heibësch => Voie des Champs Mêlés HEINSTERT 447,9

3,2 ← Rue d'Arlon => Rue de l'Institut Molitor 451,1

0,9 ← Rue du Canal 452

0,8 ← Voie de la Liberté 452,8

0,2 → Rue des Deux Eglises => Rte de Rédange ATTERT 453

1,8 → Rue des Fagnes => Rue des Laiteries => Au Village GRENDEL 454,8

3,5 ← Le Faubourg => Rue de la Platinerie TONTELANGE 458,3

2,7 ← Rue du Maitrank BONNERT 461

2,1 → Rue de Diekirch 463,1

1,1 ← Rue des Faubourgs ARLON 464,2

0 ← Marché aux Légumes 464,2

0,1 → Rue des Capucins 464,3

0 CONTROLE 6 - ARLON - FRITERIE/CAFé 464,3

0 ↑ Pl. Camille Cerf 464,3

0,2 ← Rue du Marquisat 464,5

0,2 → Pl. des Chasseurs Ardennais => Gr. Rue 464,7

0,5 ← Rue Léopold 465,2

0,1 ← Pl. Léopold 465,3

0,1 → Pl. Léopold 465,4

0 → Rue Joseph Netzer => Av. Jean-Baptiste Nothomb 465,4

0,5 ↑ rotonde de 4e afslag naar Rue Zénobe Gramme/​de N850 465,9

0,6 ← Rue de Toernich/​de N870 UDANGE 466,5

13,2 → Rue de Rachecourt/​Rue la Cour/​de N800 RACHECOURT 479,7

3 → Rue de la Chapelle => Rue René Nicolas/​de N88 MUSSON 482,7

11,8 → Rue du Vivier => Rue du Bosquet => R. Moulin => N82 LATOUR 494,5

2,6 ← Rue Basse VISE 497,1

0 CONTROLE 7 - VIRTON - VRIJE CONTROLE LIBRE - FREE CONTROLE 497,1

0,1 → Grand-Rue 497,2

0,2 ← Rue de la Roche/​de N82/​de N875 497,4

0,1 → Rue des Grasses-Oies 497,5

0,4 → Rue de Rosière/​de N886 497,9

2,4 → Rue Yvan Gils/​de N88 HOUDRIGNY 500,3

0,3 ← Rue de la Halte/​de N886 VILLERS-LA-LOUE 500,6

6 → Rue aux Mottes/​de N886 SOMMETHONNE 506,6

3,4 ← Rue Fontaine => Pl. de l'Eglise GEROUVILLE 510

0,1 ← Rue Gérouville Morette/​de N88 ORVAL 510,1

15 ← Rue du Miroir FLORENVILLE 525,1

0,3 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Pl. des Canadiens 525,4

0,1 ← Rue des Généraux Cuvelier/​de N83/​de N85 525,5

3,8 ← N818 QUATRE BRAS 529,3

4,7 → Sla rechtsaf 534

0,9 ← Rue de la Petite Scierie LAMBERMONT 534,9

1,7 → Voie de Sedan/​de N884 =>  Rue des Vielles Voies 536,6

1,5 ← Rue des Petits Prés MUNO 538,1

0,1 → Blancs Sarts 538,2

4,1 ← Les Quatre Chemins/​de N83 542,3

9,1 ← Périmino/​de N828 BEAUBRU 551,4

1,5 → Prte de France/​de N828 552,9

0,2 → Rue de la Poste BOUILLON 553,1

0,1 → Rue de la Station 553,2

0,1 ← Rue des Champs 553,3

0,2 → Rte du Christ 553,5

0,3 CONTROLE - BOUILLON - AUBERGE JEUNESSE - RUE CHRIST 16 553,8



0 ↑ Buhan 553,8

1,6 ↑ Weg vervolgen naar Les Enclaves 555,4

0,5 ← linksaf => Rue de la Sentinelle => Rue du Culot 555,9

2,4 → Rue de la Gare/​de N865 NOIRFONTAINE 558,3

0 ← Rue de la Haige 558,3

0,7 → Rue de Tirifontaine 559

1,8 ← Rte de Brienne 560,8

0,3 → Rue Plainevaux => R. St Orban =>Nollevaux => R. Régie BELLEVAUX 561,1

6,9 ← Rue des Champs 568

0,7 ← Rue Paul Verlaine/​de N853/​de N899 568,7

0,1 → Rue du Chaffour/​de N853 PALISEUL 568,8

2,1 ↑ rotonde de 1ste afslag => R. Brulins => Moulin sz Naomé => R. Moulin MERNY 570,9

2,6 → Rue d'Opont NAOME 573,5

0,1 ← Rue de Graide => R. Naomé => R. St Denis 573,6

3,6 ← Rue du Pont GRAIDE 577,2

0,1 ← Rue du Pont te blijven 577,3

0,1 → Rue de Gembes => R. Sodumont 577,4

5,6 → Mont => R. Ecoles GEMBES 583

4 → Rte de Charleville/​de N835 587

1,9 ← Fays-Famenne => Rte Fays => Rue Haute 588,9

4,9 ← Rte de Honnay => R. Sohier => R. Ctre SOHIER 593,8

2,8 → Rue du Calvaire HONNAY 596,6

0,1 ← Rue de la Forge 596,7

0,9 ← Rue du Wellin/​de N40 597,6

3,6 → Rue de Bouillon/​de N40/​de N95 => D949 BEAURAING 601,2

12,4 → Sla rechtsaf naar Rue Oger/​de D949 GIVET 613,6

0,8 ← Quai des Remparts/​de D949 614,4

0 CONTROLE 8 - GIVET - VRIJE CONTROLE LIBRE - FREE CONTROLE 614,4

0,5
↑

rotonde naar Pl. Jacques Sourdille/​de D8051 richting 

A15/​E42/​Liège/​Philippeville/​Dinant/​Namur
614,9

0,2 ↑ Rte de Philippeville/​de D949 => N40 615,1

3,3 ← RAVeL 156 618,4

1,8 → Rue Martin Sandron/​RAVeL 156/​de N99 620,2

0,1 ← RAVeL 156 620,3

5,6 ← Rue de Fombay ROMEREE 625,9

0,1 → Rue du Carmel => RAVel ligne 156 626

10,2 → Rue du Quairiat 636,2

0 → Chau. de Fagnolle => R. Démasqué 636,2

2,1 ← Rue Saint-Louis MARIEMBOURG 638,3

0,2 → Pl. Marie de Hongrie 638,5

0,1 → Rue d'Arschot 638,6

0,3 → Chau. de Philippeville/​de N939 638,9

1,5 ↑ rotonde de 2e afslag 640,4

0,2 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Chem. de Senzeille/​de N939 640,6

1,9 ← Chem. de Senzeille/​de N939 te blijven 642,5

0,9 → Rue de Cerfontaine => Rte Communale 643,4

10,7 → Rte Communale/​de N978 654,1

0,7 ← Rue des Roches 654,8

0,2 → Rue des Valizes => R. Poste CERFONTAINE 655

1 ← Pl. de l'Eglise 656

0,1 ← Pl. du Monument 656,1

0,1 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de N589/​de N978 656,2

1,6 ← Ham. du Badon/​de N589 657,8

5,5 ← Rue des Carrières 663,3

0 → Grand-Rue 663,3

1,2 ← Chau. de Beaumont/​de N40 664,5

0 → Rue de Fontenelle => R. Toffaite => R. Boussu => R. Fontenelle BOUSSU 664,5

4,5 ← Rue de Rognée => R. Thuillies 669

2,6 → Chem. du Chêne MERTENNE 671,6

0,1 ← RAVeL ligne 111 671,7

2,7 → RAVeL Ligne 109/​2 THUILLIES 674,4

2,6 → Rue du Moulin => Tienne Coupette 677

0,8 ← Rue de Biesme BIESME-SOUS-RHUIN 677,8

2 → Av. Buisseret 679,8

0,7 ← N59 ALOUETTE 680,5

4,1 ← Rue du Champ du Loup THUIN 684,6



0,7 →  Rue du Cimetière 685,3

0,6 ← Rue de l'Entreville/​de N559 685,9

0,7 → Rue des Gaux 686,6

0,5 → N562 687,1

3,7 → Rue Arthur Regniers => R. Bienne BIENNE-LEZ-HAPPART 690,8

3,8 ← Sla linksaf om op Rue de Bienne te blijven MONTIFAUX 694,6

1,3 → Rue de Merbes/​de N55 695,9

0 ← Rue Saint-Roch 695,9

1,7 ↑ rotonde de 2e afslag naar Rue Jules Letellier VELLEREILLE 697,6

0,1 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Rue Grégoire Jurion 697,7

1,6 ↑ Rue du Chêneau 699,3

0,3 ↑ Rue de l'Abbaye 699,6

0,5 ← Rue des Grands Trieux 700,1

0,8 → Chem. Lambiert 700,9

1,6 → Rue des Trieux 702,5

0,1 ← René Desnos ESTINNES-AU-MONT 702,6

0,4 ← Chau. Brunehault/​de N563 703

4,2 → Chau. de Beaumont/​de N40 707,2

0,5 ← Rue de Pâturages/​de N546 GIVRY 707,7

5,3 → Chau. de Maubeuge/​de N6 => AV. J. d'Avesnes => R. Bertaimont => Gr. Rue NOUVELLES 713

6,8 → Rue des Juifs => R. des Soeurs Noires 719,8

0,2 ← Rue de la Grande Triperie => R. Coupe MONS 720

0,4 ← Grand Place 720,4

0,1 ← Rue d'Enghien 720,5

0,1 → Rue du 11 Novembre => R. Echelles 720,6

0,3 ← Pl. du Parc 720,9

0,1 → Rue du Parc => Pl. Warocqué 721

0,3 → Bd Winston Churchill 721,3

0 ↑ voetgangersviaduct 721,3

0,1 → Bd Winston Churchill => Av. de l'Université/​de B501 721,4

0,4 → Rue des Ropieurs 721,8

0,1 → Rue des Verts Paturages 721,9

0,2 ← Rive Droite du Canal du Ctre 722,1

0,8 ← Av. de la Sapinette 722,9

0,4 → Rue du Grand Large 723,3

0,6 → rechtsaf 723,9

1,5 ← Rive gauche du Canal 725,4

0,9 ↑ rotonde de 2e afslag naar Rue de Jurbise => R. Poste 726,3

0,4 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Rue Sainte-Anne 726,7

0 ← Rue de Tournai 726,7

1,3 → Rue de Baudour/​de N50 728

0,2 ↑ rotonde de 2e afslag naar Rue des Ayettes/​de N50 728,2

0,4 → rechtsaf 728,6

0,5 ← linksaf 729,1

0,1 ← linksaf 729,2

0,4 → Rue de Wallonie 729,6

0,5 → Av. Goblet/​de N526 BAUDOUR 730,1

5,5 → Rue de Chièvres/​de N525 735,6

0,1 ← Rue Henri Hautecoeur/​de N526 CROIX-CAILLOUX 735,7

2,1 ← Rue Emile Vandervelde => R. J. Lenoir SIRAULT 737,8

2,9 ← Sla linksaf naar Rue des Panneries 740,7

0,1 → Rue du Happart => Ch. Happart => R. Calvaire 740,8

2,1 → Rue Paul-Emile Janson 742,9

0,2 ← Rue du Roi Georges => R. A. Gosslin STAMBRUGES 743,1

0,3 → Rue des Meuniers 743,4

2,4 ↑ Av. de l'Europe/​Pl. Louis Langlois/​de N506 745,8

0,8 → Rue de Tournai/​de N50 QUEVAUCAMPS 746,6

5,6 ← Linksaf => Rue d'Hoyaux => R. Gros Tilleul => R. Petit Briffoeil => R. Epinette BASECLES 752,2

6 ↑ Rue de la Croisette => R. Pont J. Dieu => R. Elisabeth => R. Albert 1 BAUGNIES 758,2

4,4 ↑ Rue des Combattants de Vezon => R. Vezon => R. Mar. Saxe => N500 VEZON 762,6

1,9 ← Rue de Fontenoy => AV. Stade FONTENAY 764,5

1,1 ← Rue de l'Orphaverie ANTOING 765,6

0,1 ↑ rotonde de 1ste afslag naar Rue des Ponts 765,7

0,3 → Rue de France 766

0,8 → rechtsaf CALONNE 766,8

1,6 ← Nouveau Passage 768,4

0,1 → Rue de l'Almanach/​de N502 768,5

0,5 → Pass. des Fours Saint-André CHERCQ 769

0,1 ← Chem. du Halage => Q. Taille-Pierres => Q. Poissonsceaux 769,1

3,1 ← Rue des Puits-L'Eau basse TOURNAI 772,2

0,1 → Rue des Puits l'Eau/​de N7 772,3

0,4 ← Grand'Place/​de N7 772,7

0,1 → Rle de la Grande Garde 772,8

0 ← Grand'Place => R. Yser => Pl. Oignons => R. Tête Argent 772,8

0,3 ← Rue du Bourdon Saint-Jacques 773,1

0,1 → Rue des Corriers => R. Ecorcherie 773,2

0,5 ← Rue François-Joseph Peterinck 773,7

0,1 → Av. de Troyes 773,8

0,4 → Rue des Mouettes 774,2

0,2 ← Rue d'Amiens 774,4

0,2 → rechtsaf 774,6



0,1 ← Quai Donat Casterman 774,7

0,8 → Chem. du Halage 775,5

8,2 ← Sla linksaf naar Rte Fluviale 783,7

0,1 → rechtsaf 783,8

1 ← linksaf PECQ 784,8

0,3 ↑ rotonde de 3e afslag naar Rue de Courtrai/​de N50 785,1

0,1 → Chem. Arthur Vanoverbergh 785,2

0,6 → Rue de Saint-Léger => R. Pecq 785,8

1,7 ← Rue de Warcoing => Rue de Lille 787,5

0,6 → Sla rechtsaf naar Rue d'Evregnies 788,1

0,1 ← linksaf 788,2

2,2 ← Belva => R. Hermonpont => R. Moulin Masure => R. Résistants => R. Pont-Tunnel STEENPUT 790,4

2,8 ↑ rotonde de 3e afslag naar Rue de Mouscron 793,2

0,5 → rechts naar Rue de Menin/​La Redoute 793,7

0,4 ← Klien Audenardestraat 794,1

0,1 → Citadelstraat 794,2

0,6 → Kruisvaardersstraat => Herseauxplein => Luignestwg => R. Cleugnottes HERZEEUW 794,8

2,6 ↑ rotonde de 3e afslag naar de Dorpstraat => Karperstraat 797,4

0,6 ← Bocléstraat/​de N513 798

0,2 → Station Straat/​de N366 MOUSCRON 798,2

1,1 → Kortrijkstraat/​de N366/​de N514 799,3

0,1 ← Menenstraat/​de N366 799,4

0,2 ← Boomkwekerijstraat/​de N516 799,6

0,4 → Roger Salengrostraat => Dwaallichtlaan 800

1,3 ← Lauwestraat 801,3

0,1 → Nieuwe Wereldstraat 801,4

0,5 ← Gentstraat/​de Rijselsteenweg/​de N43 801,9

0,1 → Neerweg => Paradijsstraat 802

2,6 → Dronckaertstraat 804,6

0,6 ↑ rotonde de 3e afslag naar de Moeskroenstraat/​de N366 REKKEM 805,2

5,4 ↑ rotonde de 3e afslag naar de Kortrijkstraat/​de N8 810,6

0 → Benediktinessenstraat => Weststraat 810,6

0,5 → Koningstraat MENEN 811,1

0,1 ← Poedermagazijnstraat => Ambachtenstraat 811,2

0,5 → Stationsstraat 811,7

0,1 ← Bevrijdingsplein/​de N362 811,8

0,5 → Hogeweg 812,3

1,9 ↑ Hoogweg 814,2

2,6 → Hoogweg/​de N311 816,8

0 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Motestraat 816,8

0,4 ← 6/​de Oude Beselarestraat 817,2

0,1 → Oude Mesenweg 817,3

0,6 → Kruisekestraat/​de N303 WERVIK 817,9

1,1 ← Blokstraat 819

1 ← Amerikastraat => Weg II 820

1,6 ← Hoge Bossen 821,6

0,4 → Zandvoordestraat => Komestraat => Zandvoordeplaats => Wervikstraat 822

7,3 → 6/​de Zillebeke-Dorp 829,3

0,2 ← Seelbachdreef ZILLEBEKE 829,5

1,3 ← Zillebekevijverdreef 830,8

0,5 ↑ rotonde de 4e afslag naar de Zuiderring/​de N37 831,3

0,4 → 6/​de Leopold III-laan/​de Picañollaan/​de Zillebekevoetweg/​de Zuiderring 831,7

1,2 ← 6/​de Menenstraat 832,9

0,4 ← Rijselstraat/​de N336 IEPER 833,3

0,1 → Burchtstraat => Kiekemarkt 833,4

0,3 ← 6/​de Patersstraat 833,7

0 → Studentenstraat => Tempelstraat 833,7

0,3 ← De Stuersstraat 834

0,2 → Eigenheerdstraat 834,2

0,2 ← Elverdingestraat/​de Elverdingsestraat 834,4

0,1 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Capronstraat/​de N308 834,5

10,9 ← 6/​het Burgemeester Bertenplein/​de N308 POPERINGE 845,4

0,1 → Hondstraat/​de N308 845,5

1,8 ↑ rotonde Provenseweg/​de N308 => Roesbruggestraat/​de N364 847,3

9,5 ← Hoge Seine 856,8

1 → Grensstraat HAGEDOORN 857,8

2 ← Gemeneweg => Chem. Mitoyen => CD Warmoestraete/D3 859,8

4,3 → Chem. de Regardick => Reningheersdijkstraat 864,1

1,6 ← Leiselestraat DOORNTJE 865,7

0,9 → Hondschootebaan 866,6

1,6 → Westmolenstraat => Sacramentstraat 868,2

0,4 → Moeresteenweg 868,6

2,8 ← W. Cobergherstraat => Moerenstwg 871,4

5,8 → Dijk/​de N39 877,2

0,5 ↑ rotonde de 3e afslag Stationsstraat => De Pannelaan => Westhoeklaan ADINKERKE 877,7

3,7 ↑ rotonde de 2e afslag naar de Duinkerkelaan 881,4

0 CONTROLE 9 - DE PANNE - BAKKERIJ WESTHOEK - DUINKERKELAAN 69 DE PANNE 881,4



0,4 ↑ nieuwpoortlaan => Kon. Baan => Alb. I laan 881,8

6,2 → Doornpannestraat OOSTDUINKERKE-BAD 888

0,7 → Guldenzandstraat/​de Kust Fietsroute OOSTDUINKERKE 888,7

1,7 → Leopold II Laan/​de N330 890,4

0,3 ← Dorpsstraat/​de N330/​de N396 890,7

5,3 ← Astridlaan/​de N39 NIEUWPOORT 896

0,4 → Langestraat 896,4

0,4 ← Sint-Jacobstraat 896,8

0,2 → Kaai/​de Ventweg 897

0,1 ↑ rotonde de 3e afslag naar de Kustweg 897,1

0,3 → Westendelaan/​de N318 897,4

1,4 → Bamburgstraat 898,8

1 ← Boterdijk 899,8

0 → Schuddebeurzeweg 899,8

2,3 → Ooststraat => Wateringstraat => Vaartdijk-Noord => Polder/Verlorenkost 902,1

14,6 → Zandvoordsestraat => Weststraat => Hoogstraat => Ettelgemsestraat => Dorpstraat OUDENBURG 916,7

3,6 ↑ Zerkegemsestraat => ettelgemstraat 920,3

1,1 ← Noordstraat 921,4

0,3 → Schooiweg 921,7

0,6 ← Gemeneweidestraat 922,3

0,1 → Schooiweg 922,4

0,5 → Torhoutweg 922,9

0,1 ← Weststraat JABBEKE 923

1,8 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de Stationsstraat/​de N377 924,8

0,2 ← Lettenburgstraat 925

0,2 → Legeweg 925,2

7,5 ↑ rotonde de 4e afslag 932,7

0,7 ↑ rotonde de 1ste afslag naar de Dirk Martensstraat 933,4

0,5 ← Waggelwaterstraat BRUGGE 933,9

0,8 → Houtkaai 934,7

0,7 ← Blankenbergse Steenweg/​de N9 935,4

0,1 → Sint-Pieterskaai/​de R30 935,5

1,8 ← Noorweegse Kaai/​de N374 937,3

4,7 → Sla rechtsaf naar de Dammesteenweg DAMME 942

0,1 ← Damse Vaart-Zuid => Waterhoek 942,1

5,2 ← Vissersstraat 947,3

0 → Schipdonkvaart-Zuid 947,3

4,3 ← Natiënlaan 951,6

3,2 ← Aardenburgkalseide 954,8

0,7 ← N410 STROBRUGGE 955,5

0 ← Aardenburgkalseide/​de N410 955,5

0,7 → Aardenburgkalseide => Vlotweg => Moershoofde 956,2

7,1 ← Sint-Janspolderdijk/​de N455 SINT-LAUREINS 963,3

4,6 → Calusstraat 967,9

2,7 ← Stee/​de N456 970,6

0,1 → Veldstraat => Blekkerdijk WATERVLIET 970,7

2,8 → Muizenhol => Stenenschuur => Noorddijk 973,5

4,3 ← Schare => Meuleken => Molenplein 977,8

1,6 ← Weststraat/​de N458 979,4

0,6 → Tingelhoek BOEKHOUTE 980

0,7 → Wildestraat 980,7

2,1 → Knotwilgenstraat 982,8

0,6 ← Basseveldestraat/​de N436 983,4

1,1 → Kapelledreef/​de N436 ASSENEDE 984,5

5,3 ← Kanaalstraat/​de R4 ZELZATE 989,8

1,5 → Grote Markt 991,3

0,4 ← Franz Wittoucklaan => Leegstraat 991,7

0,4 → Wachtebekestraat 992,1

0,6 ↑ rotonde de 4e afslag naar de Rijkswachtlaan => Akker 992,7

3 → Langelede WACHTEBEKE 995,7

0,2 ← linksaf 995,9

0,9 → Catharinastraat-Zuid => Axelvaardeken 996,8

1,9 ← Kalve 998,7

0,4 → Kalvebrug 999,1

1,7 → Verbindingsstraat 1001
0,3 ← KAMPEERTERREIN - FINISH FINISH 1001


